任何其他責任，而有關違約情況未能予以補
救，或如能作出補救，則債券持有人合理認
為該違約情況並無於一名或多名持有不少
於66%當時尚未發行的可換股債券的債券
持有人向本公司發出列明有關違約事件之
通知後三十 (30)天內獲得補救；

(c) 本公司或其任何重大附屬公司為或就 (i)任
何貸款、債權證、票據或類似債務工具；或
(ii)與任何其他借入或籌集款項有關的擔保
及╱或彌償保證的任何現時或日後債務於
所列明到期日前在本公司所能選擇的情況
外到期及須予支付，或任何該等債務於到
期時（或於任何適用之寬免期內，視情況而
定）未予支付，且有關債務的金額超過任何
貸款、債權證、票據或類似債務工具5,000,000

港元之等價物，以及與任何其他借入或籌集
款項有關的擔保及╱或彌償保證10,000,000

港元之等價物；

9

(d) 本公司的全部或任何部分物業、資產或收益
遭施行、執行或請求作出扣押、查封、執行
或其他法律程序，且在四十五 (45)天內未被
解除或擱置；

(e) 本公司或其任何重大附屬公司（或根據適
用法律被視為）無法償還其債務、破產或無
法在到期時償還其債務；或本公司不再或威
脅不再償還全部或大部分債務；或本公司遞
延、重組其債務或就其債務達成協議；

(f) 法院頒令或通過有效股東決議案將本公司
或其任何重大附屬公司清盤；或本公司或其
任何重大附屬公司董事要求任命管理人，或
本公司不再或威脅不再進行其全部或大部
分或部分業務或營運；

(g) 本公司或其任何重大附屬公司已正式任命
管理人或清算人；或本公司或其任何重大附
屬公司董事要求任命管理人或清算人以管
理或控制其資本或資產，有關程序或任命於
四十五 (45)天內未被解除或擱置；或

(h) 於二十 (20)個連續交易日或以上的任何期
間內，本公司未提供任何理由而暫停任何股
份交易。

申請上市 ： 本公司將不會就可轉股債券之上市向聯交所或
任何其他股票或證券交易所提交申請。本公司將
向上市委員會申請批准換股股份上市及買賣。

地位 ： 換股股份將在所有方面與轉換日期所有其他現
有已發行股份享有同等地位，所有換股股份應包
含參與所有股息及其他分派的權利。

10

過去十二個月涉及證券發行的集資活動

本公司於緊接本公佈日期前十二個月內未進行任何集資活動。

對股權架構的影響

於本公佈日期，本公司已發行2,013,018,000股股份。本公司 (i)於本公佈日期；及 (ii)

緊隨換股權悉數行使時發行換股股份後之股權架構（假設按最高本金額40,000,000

港元向承配人配售可換股債券，自本公佈日期起至換股權悉數轉換日期止並無進
一步發行或購回股份）如下：

股東
於本公佈日期

之股權
緊隨換股權悉數行使時
發行換股股份後之股權

股份數目
股權百分比
（概約） 股份數目

股權百分比
（概約）

上昇（附註） 495,178,720 24.60 495,178,720 20.52

晏紹華 237,582,000 11.80 237,582,000 9.84

承配人 – – 400,000,000 16.58

其他公眾股東 1,280,257,280 63.60 1,280,257,280 53.06

總計： 2,013,018,000 100.00 2,413,018,000 100.00

附註：  上昇是一間於英屬處女群島註冊成立的公司，由本公司主席兼執行董事王光遠先生全資
實益擁有。

進行配售事項之理由及裨益以及所得款項用途

本集團主要從事生產及銷售葡萄酒產品。

董事已考慮多種在資本市場籌集資金的方式（包括銀行貸款融資）。然而，由於本
公司缺乏不動產，銀行不願提供有關銀行貸款融資，因此，向本公司提供的條款及
條件屬實不利。因此，董事認為發行可換股債券作為最後的手段是本公司籌集額
外資金的適當方式，乃由於 (i)其不會對現有股東的股權產生即時攤薄影響；及 (ii)

倘換股權獲行使，本公司股東基礎將得以擴大，且本集團之財務狀況（尤其是流動
性）將得以改善，從而加強本集團現有及未來業務。

11

假設可換股債券由配售代理悉數配售，根據配售事項之估計開支，估計配售事項
之所得款項總額及淨額分別為40,000,000港元及約38,500,000港元，假設可換股債券
所附之換股權獲悉數行使，則淨價約為每股換股股份0.096港元。

在滿足上述配售條件的前提下，本公司擬將配售所得款項淨額用於一般營運資金
用途、償還現有債務及本集團的業務發展，包括但不限於購買原材料及市場營銷
活動。

董事（包括獨立非執行董事）認為，配售協議之條款乃按一般商業條款訂立，屬公
平合理，並符合本公司及股東之整體利益。

一般授權

配售及發行及配發換股股份毋須獲得額外股東批准，乃由於可換股債券轉換後將